شنبه 3 اسفند 1387 / 25 صفر 1430 / 21 فوریه 2009

88 سال پیش درچنین روزی - سوم اسفند سال 1299 هجری شمسی: در پی سیاستهای استعمار انگلیس در ایران و برای به حکومت رساندن شخصی مطیع و سرکوبگر، واحدهای قزاق مقیم قزوین به سرکردگی رضاخان میر پنج وارد تهران شدند. این گروه با مقاومت محدود بعضی از کلانترها مواجه شدند و در زد و خوردی کوتاه تهران را به تصرف خود درآوردند.